für das mit einem    

freistehenden Einfamilienhaus bebaute Grundstück  

in 67677 Enkenbach-Alsenborn , Ortsteil Alsenborn, Sandhofstr. 43 

Zum Wertermittlungsstichtag 27.08.2024 wurde der  

Verkehrswert  des Grundstücks mit  

196.000,– €   

in Worten: Hundertsechsundneunzigtausend Euro ermittelt.  

Die Bewertung musste nach dem äußeren Anschein erfolgen,  
eine Innenbesichtigung konnte nicht durchgeführt werden!  

Grundbuch: Alsenborn   Blatt: 1601  

Flurstück-Nr.: 559                     Gemarkung: Alsenborn